
Zájezd do Ostravy - Dolních Vítkovic

Ve čtvrtek 21. 03. 2019 jsme vyjeli autobusem v šest hodin
ráno do velkého SVĚTA TECHNIKY v Ostravě. Jeli jsme asi
dvě hodiny. Náš autobus zastavil před budovou v 8.15 hod.
Spěchali  jsme, protože brzy nám začínal  program  Zelená
fabrika. Paní  lektorka  nás  provedla.  Dostali  jsme  pláště.
Zkoumali  jsme,  které  světlo  je  vhodné  pro  rostliny.  Poté
jsme  prozkoumávali  list  vodní  rostliny  a  bavili  se  o
fotosyntéze a chloroplastech. 

Potom jsme mohli volně chodit po areálu. Viděli jsme mnoho
zajímavých  věcí.  Domů  nám  cesta  trvala  trochu  déle,
protože pan řidič  nás rozvážel  do místa bydliště.  To nám
nevadilo, protože jsme si cestu krátili díváním se na film.
Domů jsme přijeli sice dost unavení, „uťapkaní“, ale v mém
případě plni dojmu a zážitků.

Myslím si, že bychom si to mohli ještě někdy zopakovat.

Beáta Bittnerová, 6. ročník


